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İlgi : Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği. 
 
 Bilindiği üzere, 13/08/2005 tarihli ve 25905 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan ilgi 
Yönetmelik uyarınca; kurum ayrımı gözetilmeksizin şartları taşıyan öğretmenlerin öğretmenlik kariyer 
basamaklarında yükselmelerine imkân sağlanmış ve bu amaçla Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında 
Yükselme Sınavları 27/11/2005 tarihinde 2005 KBYS adı altında, 30/04/2006 tarihinde de 2005-Ek 
KBYS adı altında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığınca gerçekleştirilmiştir. 
 
 Yine söz konusu Yönetmeliğin bir gereği olarak, aranan diğer şartları da taşıyan 
öğretmenlerden KBYS’den 60 ve üzerinde puan alanlar ile alanında veya eğitim bilimleri alanında tezli 
yüksek lisans öğrenimini tamamlayanların uzman öğretmenliğe, alanında veya eğitim bilimleri alanında 
doktora öğrenimini tamamlayanların ise başöğretmenliğe yükselmelerinde; sınav/öğrenim durumu, 
kıdem ve sicil bilgileri ile hizmet içi eğitim ve etkinlik bilgilerinin birlikte değerlendirilmesi 
gerekmektedir. 
 

Bu amaçla hazırlanan Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselmeye İlişkin Değerlendirme 
(KBYD) Kılavuzu Bakanlığımızın http://personel.meb.gov.tr adresinde yayınlanmış olup, başvurular 
http://ilsis.meb.gov.tr ve http://personel.meb.gov.tr adreslerinde açılacak olan elektronik başvuru 
formları aracılığıyla 01-20 Eylül 2006 tarihleri arasında yapılabilecektir.  

 
Diğer taraftan, söz konusu Kılavuzun 1.16. maddesinde; “Adaylar, görev yapmakta oldukları 

il millî eğitim müdürlüğünün veb sayfasında yayımlanacak olan öğretmenlik kariyer 
basamaklarında yükselmeye ilişkin il öğretmen değerlendirme komisyonuna ait iletişim 
telefonlarından bilgi alabileceklerdir.” denilmektedir.  

 
Bu itibarla, il öğretmen değerlendirme komisyonlarına ait iletişim telefonlarının belirlenerek 

il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinin internet sitelerinde yayınlanmasını ve yukarıda belirtilen hususlara 
ilişkin olarak Bakanlığımıza bağlı resmî ve özel öğretim kurumlarında görev yapan öğretmenlerin 
bilgilendirilmesini rica ederim. 
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